

DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVERNMENT OF N.C.T OF DELHI 2nd Floor, ISBT Building, Kashmere Gate, Delhi-110006

Advertisement

Mahila Shakti Kendra Scheme is CSS scheme meant for overall empowerment of women. Department of Women & Child Development, GNCT of Delhi invites applications for filling up posts under the scheme on contractual basis for a period of 1 year <u>preferably women and resident of the same district</u>. These posts are for District Level Centre for Women(DLCW). The details of positions are as follows:

SI. No.	Name of Post	No. of Post	Maximum age limit as on November, 2020		Required qualification / Skills	Remuneration (Consolidated) per month (Rs.)
1.	Women Welfare Officer	09 (01 in each District)	35 Years	•	Master in the field of Humanities & social Science/ Master in Social Work with understanding of schemes/programs implemented with focus on women. Capable of communicating in the local language/dialect and effectively liaison with district officials. Previous experience of working with civil society organisations. Proficiency with computers for report writing and MIS.	35,000/-
2.	District Coordinator	(02 in each District)	35 Years		Graduate in Humanities & Social Science / Social Work or any other related field. Well versed with the issues related to women in the district. Able to work with computers.	20,000/-

List of Districts (09): DLCW will be setup only in the designated districts by Govt. of India i.e. South-West, North-West, East, West, North, South, North-East, New Delhi and Central.

The eligible candidates may apply online from 27.11.2020 through the website of the Department i.e. www.wcddel.in and link at http://cams.wcddel.in for apply online.

Above posts are only local (Delhi) candidates.

The last date of closing of online application is 11.12.2020.

Reservation to SC/ST candidates as per rule shall be applicable.

The selection process for eligible candidate will be made at each DM level under Revenue Department, Govt. of NCT of Delhi.

Note - No other mode of application except online shall be entertained by the Department.

Ms. Lata Negi

Ms. Lata Negi

Deputy Director

Deputy Director

(Women Empowerment Child Development

(Women and Child Development

Govt. of NCT of Delhi

Govt. of NCT of Kashmere Gate,

Delhi-110006

Director
Deptt. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi

महिला एवं वाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वितीय तल, बस अड्डा, कश्मीरी गेट, दिल्ली—110006

विज्ञापन

महिला शक्ति केन्द्र योजना केन्द्रीय अनुदान आधारित योजना है अर्थात यह महिलाओं के समग्र सशक्तिकरण के लिए एक योजना है। महिला एवं वाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार इस योजना के अंतर्गत आने वाले पदों को भरने के लिए एक वर्ष के अनुबंध के आधार पर मुख्यतः महिलाओं और उसी जिले के निवासियों के लिए आवेदन अमंत्रित करता है। ये पद महिलाओं हेतु जिला स्तरीय महिला केन्द्र(डीएलसीडब्ल्यू) के लिए

हैं। पदों का विवरण निम्नानसार है।

क. सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	नबम्वर 2020, तक अधिकतम आयु	आवश्यक योगयता/दक्षता	वेतन(समेकित) प्रति माह (रूपये)
1	महिला कल्याण अधिकारी	09 (प्रत्येक जिले में 01)	35 साल	1. सामाजिक विज्ञान एवं मानविकी / समाज कार्य में स्नातकोत्तर, साथ ही महिला केन्द्रित योजना एवं कार्यकमों की समझ। 2. क्षेत्रीय भाषा / बोली में बात करने की दक्षता साथ ही प्रभावी संपर्क करने में सक्षम। 3. सामाजिक संगठनों के साथ कार्य करने का अनुभव। एमआईएस एवं रिपोर्ट लेखन के लिए कम्प्यूटर में दक्षता।	35,000/-
2.	जिला समन्वयकर्ता	18 (प्रत्येक जिले में 02)	35 साल	 मानविकी एवं सामाजिक विज्ञान/सामाज कार्य अथवा अन्य संबंधित विषय में स्नातक। जिले में महिलाओं से संबंधित मुद्दों से परिचित। कम्प्यूटर पर कार्य करने में दक्ष। 	20,000/-

जिलों की सूची(09):— राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के अंतर्गत भारत सरकार द्वारा निर्दिष्ट 9 जिलों में ही जिला स्तरीय महिला केन्द्र स्थापित किए जाएंगे। यह जिले इस प्रकार हैं:— दक्षिण—पश्चिम, उत्तर—पश्चिम, पूर्व, पश्चिम, उत्तर, दक्षिण, उत्तर—पूर्व, मध्य एवं नई दिल्ली।

योग्य उम्मीदवार आवेदन के लिए दिनांक 27.11.2020 से विभाग कि वेबसाइट <u>www.wcddel.in</u> अथवा निम्नलिखीत लिंक <u>http://cams.wcddel.in</u> पर आवेदन कर सकते हैं ।

उपरोक्त पद केवल स्थानीय उम्मीदवारो (दिल्ली) हेतु है।

ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तिथि 11.12.2020 है।

अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति वर्ग के उम्मीदवारों के लिए नियमानुसार आरक्षण लागू होगा।

योग्य उम्मीदवार के चयन की प्रकिया राजस्व विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के द्वारा प्रत्येक जिला मजिस्ट्रेट स्तर पर की जाएगी।

नोटः— विभाग के द्वारा **ऑनलाईन आवेदन के अतिरिक्त**, आवेदन की कोई अन्य प्रकिया नहीं अपनाई जाएगी।

Deputy Director
Deputy Director
Deputy Director
Deputy Director
Comen Empowerment Cell)
Department of Women and Child Development
Govt. of NCT of Delhi
Govt. of NCT of Delhi
Delhi-110006
Delhi-110006

निदेशक महिला एवं वाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार